Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 016/2018/SETAS/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS E UGOLINI CAMPOS EIRELI
ME

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada em fornecimento de água
mineral e vasilhames de acondicionamento.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO n° 147502/2018, Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2017/SEGES e Ata de
registro de preços nº 0005/2018/SEGES.

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade de 12 (Doze) meses, contados do dia 13/04/2018.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado, pela Contratante, o servidor Osvaldo Pinto Junior, para
exercer a função de Fiscal e o servidor Jorandir Norberto de Lima, para exercer a função de Suplente deste Contrato.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 2.366,00 (Dois mil e trezentos
e sessenta e seis reais).

ASSINAM:

MÔNICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO

Secretária de Estado de Trabalho e Assistência Social - SETAS

CONTRATANTE

SAMANTHA RODRIGUES CAMPOS

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e5cfbeb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:20:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial